ی در 42سـالگی بـر اثـر سـکته در روز یکشـنبه 10 اسـفندماه سـال 1399ش )16 رجـب 1442ق( بـدرود و
حیـات گفـت و پیکـرش پـس از نمـاز آیت اللّه حاج شـیخ هادی نجفی در مزار روسـتای حسـن آبادجرقویه

ک سپرده شد.2 کنار پدرشان به خا در

استاد رحمت
دانشـمند محتـرم جنـاب آقـای جال الدیـن رحمـت یکـی از مروّجیـن مکتـب اهل بیت)علیهـم السـام(
را در زاده شـد و تحصیـات خـود بـود. فقیـد سـعید در سـال 1948م )1327ش1367ق( اندونـزی در
کاسـار )اندونـزی( دانشـگاه های: آیـووا )آمریـکا( و مطالعـات بین الملـل )اسـترالیا( و دانشـگاه اسـامی ما

2. با سپاس از جناب آقای احمد حلبیان.